
                               
 

                                     UCHWAŁA   Nr XV/86 /2007 
                                      Rady Gminy Potęgowo 
                                     z dnia 22 listopada 2007 r. 
 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej oraz zasad jej  poboru w 2008 r. 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i 15 , art. 40 ust.1 , art.41 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami : Dz.U. z 2002 
roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 ,  Nr 113, poz.984, z 2003 roku   Nr 214, poz.1806, Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku  Nr 153, poz. 1271,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz.1806, z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055 i Nr 181, 
poz. 1337) w związku z art.15 ust.1 i 2 oraz art.19 pkt.1 lit. a i pkt.2  ustawy  z  dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.844 ze zm.), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie  górnych granic stawek kwotowych podatków  i opłat 
lokalnych (M.P. Nr 47, poz. 557) 
 

R a d a  G m i n y   P o t ę g o w o 
 

uchwala, co następuje : 
 
§ 1 

1 . Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej w następujących wysokościach: 

   1) za prowadzenie sprzedaży na wyznaczonym placu targowym  -  22 zł dziennie 
      od stanowiska 
   2) za prowadzenie sprzedaży ( w tym handlu obwoźnego ) na pozostałym terenie gminy 
     (pasy drogowe, place i chodniki przed placówkami handlowymi i gastronomicznymi itp.) 
     -  25 zł dziennie      

    2.  Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż produktów pochodzących z własnego gospodarstwa 
rolnego lub działki rolnej  

 
§ 2 

Wpłaty opłaty targowej dokonuje się w kasie Urzędu Gminy w Potęgowie. 
§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy     
                      

§ 4 
Uchwała  niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01.01.2008 
roku. 

 


